REQUERIMENTO Nº 081/2016

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, mediante convite às autoridades e instituições afins, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, para discutir e buscar medidas relacionadas às intervenções ocorridas na parte alta do Bairro John Kennedy, neste  município.
Sala das Sessões,  07 de novembro de 2016

Douglas Willkys

Relator

RECEBIDO EM: 07/11/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016